
Uchwała nr_/_/ _/2021 
Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego 

"Wielkopolski Transport Regionalny" 
w Poznaniu 

z dnia 7 grudnia 2021 roku 

w sprawie: 

zatwierdzenia Plany pracy Komisji Skarg, Wniosków I Petycji na 2022 rok 

Na podstawie § 9 ust. 2 pkt 30 statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Wielkopolski Transport 

Regionalny" w Poznaniu (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2021 r., poz. 5160), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
Przyjmuje się Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2022 rok w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków Petycji Związku 

Powiatowo-Gminnego „Wielkopolski Transport Regionalny" w Poznaniu 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Związku Powiatowo-Gminnego 

,, Wielkopolski Transport Regionalny" 

w Poznaniu 

V 

§3. 



PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

L.p. Temat zadania 
1. Analiza wniosków i skarg napływających do Biura Związku i rozpatrzonych przez Zarząd 

Związku 

2. Metodologia wnioskowania zmian w układzie komunikacyjnym z uwzględnieniem wniosków i 
petycji składanych przez osoby fizyczne i instytucje do Biura Związku 

3. Realizacja zadań kontrolnych zleconych przez Zgromadzenie Związku w zakresie 
rozpatrywania przez Biuro Związku składanych skarg, wniosków i petycji. 

Załącznik do 

Uchwały nr .. ./ .. ./ ... ./2021 
z 9 grudnia 2021r. 

Zgromadzenia Związku Powiatowo- Gminnego 
,,Wielkopolski Transport Regionalny" 

Termin wykonania 

I półrocze 2022 r. 

li półrocze 2022 r. 

Na bieżąco 


